
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мирошкинская средняя общеобразовательная школа»  

Первомайского района Оренбургской области  

(МБОУ «Мирошкинская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
        16.01.2023 г.  
Номер приказа Дата составления 

 

О назначении лица, 

ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МБОУ «Мирошкинская СОШ» 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности МБОУ «Мирошкинская СОШ», 

в области противодействия коррупции  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Назнаачить заместителя директора Симонову В.А.. 

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений в МБОУ «Мирошкинская СОШ». 

2.                             В случае временного отсутствия Симоновой В.А. (отпуск, болезнь,          

командировка)            ответственным лицом за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МБОУ«МирошкинскаяСОШ»назначить 

заместителя директора Егорову Е.П 


	ПРИКАЗ

